
Leverancier Bron Product-
naam

Lotnummer Geclaimd 
percentage 
Fulvic Acid

Percentage 
Fulvic Acid 
V&B- 
methode

PercentageF
ulvic Acid 
LGB-
methode

Gemiddelde 
van beide 
methoden

Dosering Hoeveel-
heid per 
dosering

Conser-
veringsmid-
delen?

Lotnummer 
vermeld op 
Website

Labdata 
vermeld op 
Website

Claim-rating

SMPL 
International

Schalie bron 72 Plant 
derived 
fulvic 
minerals

111414 12-18% 29,83%  
298.300 
ppm

5,59% 
55.900 ppm

17,71% 
177.100 ppm

1 ml 
15 drops

177,1 mg Geen Ja Ja

Trace 
Minerals 
Research

Salt Lake 
bron

Fulvic Acid 
250 mg

4053A 25% 10% 
100.000 
ppm

0,828% 
8.280 ppm

5,414% 
54,414 ppm

1 ml 
15 drops

54,4 mg Kaliumsorba
at

Ja Nee

Mother 
Earth Labs

Leonardite 
bron

Fulvic Liquid 
Minerals 
400x

No Lot 
Number

40% 5,88% 
58.800 ppm

2,7688% 
27.688 ppm

4,3244% 
43.244 ppm

0,8 ml 
12 drops

34 mg Geen Nee Nee

Optimally 
Organic

Schalie bron Fulvic Ionic 
Trace 
Minerals 
350x

No Lot 
Number

#1 Rated 
“Off the 
Charts”

8,75% 
87.500 ppm

0,0223% 
223 ppm

4,3862% 
43.862 ppm

1 ml 
15 drops

21,5 mg Geen Nee Nee

Humalife Leonardite 
bron

Humalife 
Fulvic

No Lot 
Number

3% 2,65% 
26.500 ppm

0,3664% 
3.664 ppm

1,5082% 
15.082 ppm

3,5 ml 
52 drops

52,79 mg Geen Nee Nee

Manna Life 
(Bio Ag)

Leonardite 
bron

Wu Jin San WJSN009 6% 0,36% 
3.600 ppm

0,008821% 
88,21 ppm

0,18% 
1.800 ppm

30 ml 
1 ounce

54 mg Geen Ja Nee

Vergelijking laboratoriumanalyses 
Alle onderstaande gegevens zijn afgeleid van onafhankelijke laboratoriumanalyses. Producten werden naar het lab gestuurd met de 
originele zegels intact, samen met de ‘chain of custody’ (CoC) documenten. Producten werden gekocht via de website van de leverancier 
of in winkels. 

Er zijn geen laboratoriumgegevens die de beweringen van Fulvinezuur kunnen staven, gevonden op websites of in andere materialen 
die door de bedrijven werden aangeleverd, zoals hieronder is aangegeven.
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